
 
 

Попередня реєстрація учасника змагань рангу САСІТ та САСТ 10-14.03.2022 г.  
КІНОЛОГІЧНА СПІЛКА УКРАЇНИ 

 

Запорізький міський осередок ВГО КСУ «Діамант» 
Голосіївський МО ВГО КСУ м.Києва «Шанс» 

Одеський НДПЦС ВГО КСУ 
 

                           

САСІТ , САСТ, OAKS, DERBY-FT 
 

Порода   Пес  

№ тавра або чипа  Колір   Сука    
Кличка собаки   

Номер родоводу  
Дата 

нарождження  
 

Батько: кличка, № родоводу   
Мати: кличка, № родоводу   
Заводчик   
Власник   
Провідник    
Адреса власника 

(індекс, місто, вулиця) 
 

Телефон    e-mail  
 

Дата   Підпис   
​  
​  

Дата САСІТ САСТ OAKS DERBY-FT 
10.03.22     
11.03.22     
12.03.22     
13.03.22     
14.03.22     

 
 

800,0 грн CACIT 400,0 грн OAKS 

400,0 грн CACT 500,0 грн DERBY-FT 

 
 
При реєстрації собаки на змагання, обов’язково треба надати:  

1. Заповнений заявочний лист. 
2. Чітка ксерокопия  родоводу КСУ(FCI) собаки. 
 
Усі заявки відправляти на електрону пошту: cacit_rating@ukr.net 
 
 


